# الشریحہ

ماہنامہ

گوجرانوالہ

جلد: ۲۸ / شماره: ۱۲ / دسمبر ۲۰۱۷ء مطابق ربیع الاول ۱۴۳۹ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر رشتہ نکاح میں عورت کا اختیار اور معاشرتی رویے / تاریخ اور روایت کی معروضی تعبیر حاضرات
۵ ڈاکٹر محی الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۳۷ آراء و افکار
۱۰ مولانا سمیع اللہ سعدی دور جدید کا حدیثی ذخیرہ، ایک تعارفی